Aduli Betususus. Lanfrancus Piper dedit in societalem Bernardo 
Porcello lb .. L. , quas idem se suscepisse confessus est. Has idem 
Bernardu ten ere debet usque .Y. annos expletos et laborare cum 
eis in Ianua, unde eas removere non debet sine licentia ipsius Lan
franci , de omn i proficuo quod Deus in eis dederit Lan(rancus duas 
pa rtes et Bernardus lerciam h a.bere debet. Jn super locavit (1) ei 
ipse Lanfrancus stacionern suam et fra'lrum usque ·"· annos pro
mitt ens quod no n auferl eam ipsi et ipse Bernardus conduxi t eam 
ad eundem terminum promillens se non eam dimissurum. De 
omni introitu illius domus h abere debet Lanfrancus el fratres duas 
pà rles et Bernardus ter ciam. Actum in pontili capituli , .~rcn1. , 

sexto di e in t ran tis iulii, indictionis tercie. 

XCIV. 

Bonifacio di Mauro dona acl :-1nna del fit Ogerio :'1u.~so . sua sposa, 
beni in Albaro sino alla concorrente di 100 libre genovesi (8 
lug lio 1156). 

\ nne quondam Ogerii ' lussi]. 
~ Testes Phili ppus Lamberti , Ogerius Venl us , Ogerì us de Guido

ne, W. (2) Cìgala, Nicola Ro<lulfi , Opiço Sardena et Jonatha Cri
spinus. Ego Bonifacius dc :\lauro dono libi Anne quondam Ogerii 
Mussi sponse m ee (3) tantum quod bene valeal (4) cen tum clenario.
rum ianuensium in eo quod habeo in Albari et , si ibi defuerit, in 
alii s boni s rrieis libi aòimplealur. Habeas hoc et teneas pro rriore 
et consuetudine huius civitatis . PromiHo etiam sub pena <lupli no
minatam clonàtionem libi el heredibus tuis aul cui tu deò eris per 
me m eosque hercdes ab omni homine defenclere. Hoc facioi consen 
su matri s m ee l sabelle. Si vero in his defuerit , ego Isabella senatui 

(1) Iocavit due vo lle n el ms. 
(2) de cancella.lo. 
(3) lh. cancellato col dito. 
(4) Ca11ccllato col di to: Ib. 
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consulto Yelleiani abrenuncians, iuri ypol hecarum et lcgi Iulie de 
pr ediis incxlimalis volo quod in bo nis m eis tibi Anne nurui m ee 
supradic la donalio adimpleat ur. Actum ante domum ipsius Boni
facii i11 pla tea longa, .\J CL\1. 1 .rn1. idus iulii , l,ercie indicionis. 

xcv. 

1 consoli di Genova dicliiarano con sen tenza il diritto di Piccamiglio 
e dci suoi f ral<!fli di porre due colonne di l egn o a.i ianti la pro
pria casa (10 lug lio 1156). 

In capit u lo. Consules Lanfrancus Piper, Enr icus Auri e laudave
rnnt quod Picamilius et fratres eius min or es pote tatem habeant 
ponend i duas colunpn a ligneas in an teriori parte domus sue de 
Fossatello in qua manet Gualterius de Aquabella et hoc sine con
tradictionc consulatus farrne e t. communis populi , hoc ideo quia 
rledit inde s .. Lxx. et. cognoverun t al ias e!'se vend itas p ro s .. xx. 
~Till e~imo centesimo quinqu ages imo sexto, .v1. idus iulii , 1ercie 
ind icionis.